г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга"

S-550
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет
(Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Кузнецов Николай
	Ульяновск
	МС
	к
	1
	сх
	0
	сх
	0
	сх
	0
	0
	0

	2
	Куршева Ксения
	Ульяновск
	1
	к
	22
	17
	2
	13
	4
	17
	2
	34
	3

	3
	Поляков Юрий
	Ульяновск
	1
	к
	21
	сх
	0
	20
	1
	20
	1
	40
	1

	4
	Целовальников Алексей
	Ульяновск
	1
	к
	4
	20
	1
	15
	3
	ех
	0
	35
	2

	5
	Газизов Ильдар
	Казань
	МС
	к
	51
	сх
	0
	17
	2
	сх
	0
	17
	4
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вный секретарь
Главный судья

Кузьмина И.А.

Никоненко М.Н,
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга"

Т-550
	№ п.л.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет (Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Кривенцев Алексей
	Волгоград
	кмс
	К
	16
	17
	2
	17
	2
	20
	37
	2
	

	2
	Ларченко Олег
	Волжский
	мс
	К
	15
	20
	1
	20
	1
	17
	40
	1
	

	3
	Павлов Алексей
	Ульяновск
	.    1
	к
	24
	сх
	0
	сх
	0
	сх
	0
	0
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Кузьмина
Главный судья

Главный

Никоненко М.Н.
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз Большая Волга"

ОН-350 ОН-500
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет
(Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
15
	место
3
	
	

	1
	Каночкин Сергей
	Волгоград
	МС
	к
	16
	20
	1
	17
	2
	
	
	37
	2

	2
	Чепурных Павел
	Ульяновск
	мс
	к
	23
	сх.
	0
	сх
	0
	сх
	0
	0
	0

	3
	Мустафин Адель
	Казань
	МС
	;<
	12
	17
	2
	сх
	0
	17
	2
	34
	3

	4
	Половинкин Александр
	Самара
	кмс
	к
	45
	сх
	0
	20
	1
	20
	1
	40
	1
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Главный секретарь
Главный судья

Кузьмина И.А.

Никоненко М.Н.
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга1

Р-1500 Р-2500
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет (Л/К)
К
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Грачев Сергей
	Краснодар
	МС
	
	13
	20
	1
	17
	2
	20
	1
	40
	1

	2
	Сафиуллин Эмиль
	Ульяновск
	мс
	к
	24
	17
	2
	20
	1
	17
	2
	34
	2

	3
	Лукашин Сергей
	Ульяновск
	кмс
	к
	23
	13
	4
	15_j
	3
	15
	3
	30
	3

	4
	Заинуллин Владимир
	Саратов.обл.
	кмс
	к
	84
	15
	3
	сх
	0
	сх
	0
	15
	4
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Кузьми
Главный секретарь
Главный судья

Никоненко М.Н.
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга"

С-350
	п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет (Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Абдрахимов Марат
	Казань
	МС
	К
	5
	20
	1
	20
	1
	20
	1
	40
	1

	2
	Кузьмин Александр
	Казань
	мс
	к
	12
	15
	3
	17
	2
	15
	3
	32
	3

	3
	ГабдулхаковЛинар
	Казань
	1
	к
	51
	13
	4
	13
	4
	11
	5
	26
	5

	4
	Петрухин Анатолий
	Самара
	кмс
	к
	44
	сх
	0
	15
	3
	13
	4
	28
	4

	5
	Петрухин Артем
	Самара
	кмс
	к
	45
	17
	2
	н.ст
	0
	17
	2
	34
	2
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кретарь
Главный судья

Кузьмина И.А.

Никоненко М.Н.
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга*

С-500
	№
П.П.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет (Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Попов Сергей
	Казань
	МС
	К
	5
	сх
	0
	н.ст
	0
	сх
	0
	0
	0

	2
	Зарипов Артур
	Казань
	кмс
	к
	51
	20
	1
	20
	1
	сх
	0
	40
	1

	3
	Савонин Игорь
	Ульяновск
	3
	к
	31
	15
	3
	13
	4
	13
	4
	28
	4

	4
	Акимов Владимир
	Самара
	МС
	к
	45
	17
	2
	17
	2
	17
	2
	34
	3

	5
	Бородулин Владимир
	Ульяновск
	МС
	к
	24
	сх
	0
	15
	3
	20
	1
	35
	2

	6
	Орлов Вячеслав
	Волгоград
	МС
	к
	16
	13
	4
	11
	5
	15
	3
	28
	5

	7
	Зайнуллин Владимир
	Саратов.обл.
	1
	к
	111
	сх.
	0
	сх
	0
	сх
	0
	0
	0
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Главный судья

Кузьмина

Главный секретарь

Никоненко М.Н.
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга"

СН-175
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет (Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Огуров Алексей
	Волжский
	3
	К
	34
	20
	1
	20
	1
	20
	1
	40
	1

	2
	Тишевский Владислав
	Ульяновск
	1
	к
	23
	16
	3
	15
	3
	15
	3
	30
	3

	3
	Андреев Дмитрий
	Ульяновск
	3
	к
	21
	17
	2
	17
	2
	17
	2
	34
	2
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ый секретарь
Главный судья

Кузьмина И.А.

Никоненко М.Н,
г.Ульяновск
12-14 сентября 2008 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга1

СН-250
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт.
разряд
	Зачет (Л/К)
	Старт.
№
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Гавриков Дмитрий
	Н.Новгород
	3
	К
	71
	11
	5
	сх
	0
	сх
	0
	11
	5

	2
	Хлынин Илья
	Н.Новгород
	3
	К
	73
	13
	4
	17
	2
	13
	4
	30
	3

	3
	Белавин Дмитрий
	Волгоград
	кмс
	
	1
	20
	1
	20
	1
	17
	2
	40
	1

	4
	Егупов Даниил
	Волгоград
	1
	
	18
	н.ст
	0
	н.ст
	0
	сх
	0
	0
	0

	5
	Бражник Илья
	Волжский
	3
	
	61
	17
	2
	сх
	0
	20
	1
	37
	2

	6
	Гиниятуллин Раиль
	Казань
	1
	
	12
	н.ст
	0
	н.ст
	0
	сх
	0
	0
	0

	7
	Васиярова Екатерина
	Ульяновск
	кмс
	
	24
	15
	3
	н.ст
	0
	15
	3
	30
	4

	8
	Никоненко Данила
	Ульяновск
	1
	
	4
	10
	6
	н.ст
	0
	сх
	0
	10
	б

	9
	Кварт Александра
	Ульяновск
	3
	
	1
	сх
	0
	н.ст
	0
	сх
	0
	0
	0
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Главный судья

Кузьмина И,А.

Главный секретарь

Никоненко М.Н.
г.Ульяновск
12-14 сентября 2003 г.

Всероссийские соревнования на Приз "Большая Волга"

СН-350
	№ п.п.
	Фамилия, Имя спортсмена
	Команда
	Спорт, разряд
	Зачет
(Л/К)
	Старт. №
	1-ая гонка
	2-ая гонка
	3-я гонка
	Сумма 2-х гонок
	Место

	
	
	
	
	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1
	Новиков Антон
	Волгоград
	МС
	к
	18
	н.ст
	0
	н.ст
	0
	сх
	0
	0
	0

	2
	Подлужный Евгений
	Волжский
	1
	к
	15
	20
	1
	17
	2
	17
	2
	37
	2

	3
	Дмитриев Роман
	Казань
	кмс
	к
	5
	17
	2
	20
	1
	20
	1
	40
	1

	4
	Фаткуллин Ильнур
	Казань
	1
	к
	12
	15
	3
	15
	3
	15
	3
	30
	3

	5
	Павлов Алексей
	Ульяновск
	1
	к
	24
	сх
	0
	н.ст
	0
	сх
	0
	0
	0
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Главный секретарь
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Главный судья

Кузьмина И.А.

Никоненко М.Н.
